
2020年 4月 13日  

株式会社セブン‐イレブン・ジャパン 

 

「セブン‐イレブン渋谷笹塚駅前店」「セブン‐イレブン渋谷笹塚駅北店」

「セブン‐イレブン各務原鵜沼小伊木町店」営業再開に関するお知らせ 

 

セブン‐イレブン店舗に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染した事案につき 

まして、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ、皆さまにご心配をおかけしており 

ますこと、深くお詫び申しあげます。 

 

従業員に感染の事実が認められた店舗につきまして、ご利用いただく全てのお客様や 

お取引先様、店舗従業員の安全を最優先に、消毒作業等を実施し、4月 13日（月）朝 7時

に下記店舗の営業を再開いたしましたので、お知らせいたします。 

 

＜対象店舗＞ 

・セブン‐イレブン渋谷笹塚駅前店（東京都渋谷区） 

・セブン‐イレブン渋谷笹塚駅北店（東京都渋谷区） 

・セブン‐イレブン各務原鵜沼小伊木町店（岐阜県各務原市） 

 

 営業再開にあたり、各所管保健所にもご連携いただき、以下の事実を確認しております。 

 

○当該店舗について、所管保健所のご指導のもと、消毒作業が完了していること 

○当該店舗の他の従業員に、新たに感染が疑われる者が発生していないこと 

○当該店舗の他の従業員に、所管保健所により濃厚接触者と特定された者がいないこと 

 

 

 今後も、「近くて便利」な店舗として皆さまにご愛顧いただける様、努めてまいります。 

 

以上 

 


